
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очной формы обучения СПО

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период09.02.07

ИС
11.02.16

ЭМ
15.02.12

ПМ
18.02.12

ТХ
23.02.07

ТА
27.02.07

УК
43.02.14

ДГ
20.06.2021 10 2 4 1 3 1 21 21
21.06.2021 18 1 8 3 12 4 46 67
22.06.2021 20 4 4 7 2 37 104
23.06.2021 15 4 1 8 5 1 34 138
24.06.2021 18 7 1 2 7 2 1 38 176
25.06.2021 9 6 4 5 1 25 201
26.06.2021 12 2 2 4 1 21 222
27.06.2021 3 1 1 1 6 228
28.06.2021 9 6 3 11 6 1 36 264
29.06.2021 15 2 4 1 4 2 28 292
30.06.2021 8 1 5 3 10 27 319
01.07.2021 13 2 3 3 8 4 33 352
02.07.2021 5 1 1 3 7 2 1 20 372
03.07.2021 5 2 1 2 2 12 384
04.07.2021 1 1 2 1 5 389
05.07.2021 12 3 2 2 5 4 28 417
06.07.2021 7 1 2 1 5 3 19 436
07.07.2021 6 2 1 5 1 15 451
08.07.2021 2 1 5 3 11 462
09.07.2021 6 1 2 4 3 16 478
10.07.2021 3 2 1 1 7 485
11.07.2021 1 2 2 5 490
12.07.2021 4 1 2 2 1 1 11 501
13.07.2021 6 5 3 14 515
14.07.2021 1 2 2 5 10 525
15.07.2021 5 4 3 12 537
16.07.2021 4 1 3 2 10 547
17.07.2021 4 1 1 1 7 554



18.07.2021 2 2 4 558
19.07.2021 2 2 2 6 564
20.07.2021 6 1 2 2 1 3 15 579
21.07.2021 3 1 2 6 585
22.07.2021 3 1 1 1 6 591
23.07.2021 2 1 1 2 6 597
24.07.2021 1 1 2 599
26.07.2021 1 1 1 1 4 603
27.07.2021 2 2 605
28.07.2021 2 1 1 4 609
29.07.2021 1 1 1 1 4 613
30.07.2021 1 1 1 3 616
31.07.2021 1 1 617
02.08.2021 1 1 2 619
04.08.2021 2 1 1 1 1 6 625
05.08.2021 1 1 2 627
06.08.2021 1 1 2 629
07.08.2021 1 1 1 3 632
10.08.2021 1 1 2 634
11.08.2021 1 1 1 3 637
12.08.2021 1 2 3 640
13.08.2021 1 1 2 642
15.08.2021 1 1 2 644
17.09.2021 1 1 645
27.09.2021 1 1 646
29.09.2021 1 1 647

Итого 250 54 57 58 148 69 11 647
Кол-во бюдж.мест 50 25 25 25 50 25 200

Подано заявлений на бюдж.места 250 54 57 58 148 69 11 647
Кол-во заявлений о согласии на зачисление на бюдж.места 171 42 45 36 89 47 430

Конкурс по заявлениям о согласии на зачисление на бюдж.места 3.42 1.68 1.8 1.44 1.78 1.88 2.15
Кол-во заявлений о согласии на зачисление по контракту 6 7 24 9 46


